АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

и администраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

                     тел.  96-6-62
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального

 образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай

ул. Гагарина 2

тел. 96-6-62

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»   03   2012 г.                         № 656

   а. Тахтамукай

О Программе повышения эффективности бюджетных расходов
 МО «Тахтамукайский район» на период  2012 - 2013 годов.
В целях повышения эффективности бюджетных расходов МО «Тахтамукайский район»  на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года N 1101-р. и распоряжения Кабинета министров Республики Адыгея от 12.04.2011года N 131-р.
1. Утвердить:

1.1. Программу повышения эффективности бюджетных расходов МО «Тахтамукайский район»  на период  2012 - 2013 годов согласно приложению № 1.

1.2.      План мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов МО «Тахтамукайский район»  на период  2012 - 2013 годов (далее - Программа) согласно приложению № 2.
         2. Рекомендовать органам местного самоуправления  городских и сельских поселений МО «Тахтамукайский район" разработать и реализовать муниципальные программы по повышению эффективности расходов местных бюджетов.

3. Ведомствам  МО «Тахтамукайский район»  руководствоваться положениями Программы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации по экономическим вопросам, финансам и имуществу муниципального образования «Тахтамукайский район» А.М..Савв.
Глава администрации МО

«Тахтамукайский район»                                                         А. Схаляхо
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:
Руководитель

МУ «Финансовое управление»                                                      М.Совмиз

Руководитель отдела

социально-экономического развития

 и инвестиций                                                                                 С. Ханаху
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

И.о.зам. главы администрации

по экономическим вопросам                                                           А.Савв

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                                    С.Едиджи

И.о. руководителя аппарата администрации,

Управляющий делами                                                                      С.Хатит